
Udbudt Byder nr Salgspris

1
Kasse med mange håndlavede og bemalede flade figurer og faner (anslået skala 1:6) fra Danmark i 
Napoleonstiden. Fremstillet af Preben Kannik. Desuden nogle små tegninger med civile motiver.

kr. 100

2 Porcelænspibe fra 24. bataljons 4. kompagni 1902-3. Defekt. kr. 20

3 Vignet. To vaskekoner og en frier ved brønd. 30 mm flade bemalet. kr. 10

4 Rodekasse med 31 figurer. Heinrichsen 28 mm flade, fabriksbemalede kr. 10

5 Russisk infanteri i kappe 1812-15 marcherende. 10 malede figurer kr. 10

6 Roger's Rangers 1757. 54mm bemalet figur kr. 10

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Med mindre andet er aftalt inden salgets start, betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem, 

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: jenschristianraun@gmail.com

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

Chakoten indbyder til anvisningssalg
Onsdag den 29. oktober kl 14.00

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre
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7 Danske officerer fra Napoleonstiden. 30 mm flade. Pænt bemalede kr. 10

8 Landsknægte. 8 figurer. Heinrichsen 28 mm flade bemalede. Ligger i original æske kr. 10

9 Korporlig afstraffelse. 7 figurer. 30 mm flade bemalede. Ligger i Heinrichsen æske. kr. 10

10 Riddere. 13 figurer. Heinrichsen 28 mm flade, bemalede. Ligger i original æske kr. 10

11 Riddere. 9 figurer til hest. Heinrichsen 28 mm flade, bemalede. Ligger i original æske. kr. 10

12 Rodekasse med 10 figurer. Heinrichsen 28 mm flade, bemalede. Ligger i original æske kr. 10

13 Musketerer og rytteri i kyrads. 15 figurer. Heinrichsen 28 mm flade, bemalede. Ligger i original æske kr. 10

14 Porcelænspibe fra København. kr. 20

15 To rodekasser med i alt 19 figurer. 30 mm flade, bemalede. Ligger i Heinrichsen æsker kr. 10

16 Soldater fra det 16. og 17. århundrede. 9 figurer. 30 mm flade, bemalede. Ligger i Heinrichsen æske kr. 10

17 Dansk husar fra Frederik IX's tid. 54 mm rundmassiv, bemalet. Defekt kr. 20

18 Dansk bosniak fra Napoleonstiden. 54 mm rundmassiv, bemalet. Defekt kr. 20

19 Dansk musketer fra Napoleonstiden. 65 mm flad, bemalet. kr. 10

20 Der Gratulant. Scholtz 70 mm flad, ubemalet kr. 10

21 Livgardens musikkrops, rød galla. 4 figurer. 45 mm rundmassive, bemalede kr. 50

22 Livgarden officer, stabstambour og to musikere, rød galla (falmet). 4 figurer, 45 mm rundmassive, bemalet kr. 25

23 Vignet. Garder i rød galla ved skilderhus. 1 figur. 45 mm halvmassiv, bemalet kr. 10
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24 Lineol. Christian X i rød galla. 75 mm figur, fabriksbemaling kr. 50

25 Lineol Skotte med draget sværd. 70 mm figur, fabriksbemaling kr. 50

26 Elastolin. Gående soldat i grå uniform med kasket. 65 mm figur, bemalet kr. 10

27 Lineol. Værnemagtssoldat til hest. 35 mm figur, fabriksbemalet kr. 50

28 Britiske musikere. 3 figurer. 45 mm rundmassive, bemalede kr. 20

29 Soldat i grøn uniform, felthue med hestehale. Britains 54 mm, bemalet. Defekt kr. 20

30 Dansk soldat foran mindesøjle 1 februar 1816 - 1911. 90 mm, fabriksbemaling kr. 20

31 Prins Jørgen og dragen samt dame og pige med klokke. 1 figur. 40 mm flad, bemalet kr. 10

32 Anthon Günther - Graf zu Oldenburg 1603-1667. 1 figur til hest. 54 mm flad, ubemalet kr. 10

33
Herzog Georg Wilhelm, Herzogin Eleonore d'Olbreuse, Prinzessin Sophie Dorothea. 3 figurer. Celle 1956. 
30 mm flade, ubemalede

kr. 10

34 Russisk? officer, fanebærer og menig. Britains 54 mm rundmassiv, bemalede kr. 50

35 Svensk? Garde officer, fanebærer og menig. 54 mm rundmassiv, bemalede kr. 20

36 Fanebærer og menig i hvid uniform med hvide hatte. 45 mm rundmassiv, bemalede kr. 10

37 Prøjsen 15. regiment garde fanebærer (1700-tallet). 45 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

38 Prøjsen grenader (1700-tallet). 45 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

39 Prøjsen trommeslager (1700-tallet). 45 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

40 Let infanterist i brun uniform (ca. 1775). 45 mm rundmassiv, bemalet kr. 10
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41 Russisk fanebærer (ca. 1900). 45 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

42 Menig infanterist 1888. 54 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

43 Fransk let infanteri (1807-12). Menig og tambour. 2 figurer. 54 mm rundmassiv, bemalede kr. 20

44 Geværpyramide. 54 mm rundmassiv, bemalet kr. 10

45 Forskellige ryttere. 7 figurer. 40 mm flade, fabriksbemaling kr. 10

46 Fanebærere og soldater (1600-tallet). 7 figurer. 30 mm flade. Ensidigt bemalede kr. 10

47 Slavefoged og slaver. Vestindiske øer? 5 figurer. 30 mm flade. Meget fin, men ensidig bemaling kr. 10

48 Krigshistorisk Tidsskrift August 1975. Københavns befæstning og Kaptajn Gerstenberg. kr. 10

49 General Lasalle. Le Cimier 54 mm rundmassiv. Usamlet og umalet kr. 10

50 Marshal Murat. Le Cimier 54 mm rundmassiv. Usamlet og umalet kr. 10

51 Afsiddet ridende gardejæger (Napoleonstiden). Historex 54 mm rundmassiv. Usamlet og umalet kr. 10

52 Franske husarer 1792-1815. 14 figurer. Perry Miniatures 28 mm rundmassiv. Usamlet og umalede kr. 20
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53 Jens Johansen: Et Hundredaarsminde om Treaarskrigen 1848-49-50. København 1948. 96 sider kr. 30

54 Chr. Würgler Hansen: The Russian Army 1812 - 1813. Bent Carlsens forlag 1979. 45 sider kr. 10

55 Norman Joplin: Tinsoldater. Köln 1999. 80 sider kr. 10

56 Edgar Wyatt: Geronimo. The last Apache War chief. New York 1952. 188 sider kr. 10

57 William Altimari: Legion.Tucson 2003. 295 sider kr. 10

58 Paul Cartledge: The Spartans. An Epic History. New York 2003. 288 sider kr. 10

59 Baron Antoine Henri de Jomini: The Art of War.London 1992. 410 sider kr. 10

60 Jonathan Sumption: The Albigensian Crusade. London 1999. 271 sider kr. 10

61 Stephen Dando-Collins: Caesar's Legion. New Jersey 2002. 320 sider kr. 10

62 Russell F. Weigley: The Age of Battles. London 1993. 579 sider kr. 15

63 Winston Graham: The Spanish Armadas. London 1987. 288 sider kr. 20

64 Andrew Uffindell: The Eagle's Last Triumph. London 1994. 272 sider kr. 20

65 Georges Blond: La Grande Armée. London 1995. 544 sider kr. 30

66 Sir Arthur Conan Doyle: The Complete Brigadier Gerard. Edinburgh 1996. 391 sider kr. 10

67 Christopher Hibbert: The Recollections of Rifleman Harris. Gloucestershire 1996. 130 sider kr. 10

68 J. T. Headley: The Imperial Guard of Napoleon. Tyne & Wear 1993. 311 sider kr. 20

69 Commandant Henry Lachouque m.fl.: Napoleon's War in Spain. London 1982. 191 sider kr. 50
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70 Richard Howard: Bonaperte's Avengers. London 2002. 346 sider kr. 10

71 Richard Howard: Bonaperte's Sons. London 1998. 378 sider kr. 10

72 Richard Howard: Bonaparte's Conquerors. London 1999. 314 sider kr. 10

73 Richard Howard: Bonaparte's Horsemen. London 2003. 348 sider kr. 10

74 Philip J. Haythornthwaite: British Infantry of the Napoleonic Wars. London 1996. 104 sider kr. 20

75 Sir Peter Hayman: Soult. Napoleon's Maligned Marshal. London 1990. 287 sider kr. 20

76 Philip J. Haythornthwaite: The Armies of Wellington. London 1998. 318 sider kr. 20

77 Ian Fletcher and Ron Poulter: Gentlemen's Sons. Tunbridge Wells 1992. 251 sider kr. 20

78 David Chandler: Waterloo. The Hundred Days. London 1988. 224 sider kr. 20

79
General Count Gneisenau: The Life and Campaigns of Field-Marshal Prince Blücher. London 1996. 443 
sider

kr. 20

80 Arnold Lobedanz: General Marbots erindringer fra Napoleonstiden. Kjøbenhavn 1896. 636 sider kr. 20

81 Richard Howard: Bonaparte's Warriors. London 2000. 314 sider. Bibliotekseksemplar kr. 10

82 Richard Howard: Bonaparte's Invaders. London 1998. 313 sider kr. 15

83 Ian Fletcher: A Guards Officer in the Peninsula. Tunbridge Wells 1992. 144 sider kr. 20

84 George Nafziger: Imperial Bayonets. London 1996. 319 sider kr. 20

85 Philip J. Haythornthwaite: Die Hard! London 1998. 256 sider kr. 10

86 Richard Henry Wollocombe: With the Guns in the Peninsula. London 1991. 196 sider kr. 20
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87 F. Loraine Petre: Napoleon and the Archduke Charles. London 1991. 413 sider + kort kr. 20

88 John G. Gallaher: The Iron Marshal. London 2000. 420 sider kr. 20

89 F. Loraine Petre: Napoleon at bay. London 1994. 219 sider + kort kr. 20

90 William Surtees: Twenty-Five Years In The Rifle Brigade. London 1996. 456 sider kr. 20

91 John R. Elting: Swords around a Throne. Napoleon's Grande Armée. New York 1997. 770 sider kr. 20

92 S. J. Watson: By Command of the Emperor. A Life of Marshal Berthier. Cambridge 1988. 236 sider kr. 20

93 Christopher Duffy: Borodino. Napoleon against Russia, 1812.Trykt 1973. 208 sider. Smudsbind flået kr. 10

94 Albert Castel: Decision in the West. The Atlanta Campaign of 1864. Kansas 1992. 665 sider kr. 20

95 Henry Steele Commager: The Blue and the Grey. New York 1991. 1201 sider kr. 20

96 James Longstreet: From Manassas to Appomattox. New York 1991. 690 sider kr. 20

97 E. B. Long: The Civil War Day by Day. An Almanac 1861-1865. New York 1971. 1137 sider kr. 20

98 John Michael Priest: Antietam. The Soldiers' Battle. Oxford 1989. 394 sider kr. 20

99 Ernest B. Furgurson: Chancellorsville 1863. New York 1993. 411 sider kr. 10

100
G. F. R. Henderson: Stonewall Jackson and the American Civil War. Secaucus uden år. To bind i kassette. 
449 + 528 sider

kr. 50

101 Richard Wheeler: Sherman's March. New York 1991. 241 sider kr. 10

102 Charles Royster: The Destructive War. New York 1993. 532 sider kr. 10

103 E. B. Long: Personal Memoirs of U. S. Grant. New York 1982. 608 sider kr. 20

7 af 14



104 Jay Luvaas & Harold W. Nelson: Guide to the Battle of Antietam.New York 1988. 310 sider kr. 10

105 MacKinlay Kantor: Andersonville. New York 1993. 768 sider. kr. 10

106 Josef Alm: Arméns Eldhandvapen förr och nu. Stockholm 1953. 388 sider kr. 15

107 Karl Demeter: The German Officer-Corps in Society and State 1650-1945. London 1965. 414 sider kr. 10

108 Jac Weller: Weapons and Tactics. Hastings to Berlin. London 1966. 238 sider kr. 20

109 Hj. Siilasvuo: Kampene i Suomussalmi. København 1941. 176 sider + 6 kortskitser kr. 20

110 K. Bøgholm: Union og Forbund. Nordiske dokumenter 1397-1570. København 1944. 140 sider kr. 10

111 George Soloveytchik: Potemkin. København 1942. 279 sider kr. 20

112 Fred Majdalany: Cassino. Portrait of a Battle. London 1957. 270 sider kr. 20

113 Arthur J. Marder: Fear God and Dread Nought. London 1952. 377 sider kr. 10

114 Halfdan Barfod: Sømagt. København 1936. 112 sider kr. 10

115 Kaptajn Carl v. Kohl: Den rumænske krig. København 1918. 215 sider + kort kr. 15

116 Norman Hillson: Alexander of Tunis. London 1952. 252 sider kr. 15

117 B. H. Liddell Hart: Deterrent or Defence. London 1960. 257 sider kr. 10

118 Forrest C. Pogue: George C. Marshall. London 1964. 447 sider kr. 10

119 General Lucius D. Clay: Kold fred. Fra V-dag til luftbro. København 1950. 421 sider kr. 10

120 John Gunther: Bag Asiens Kulisser. København 1939. 648 sider + kort kr. 20
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121 Uden forfatter: Prerequisites for peace in the Middle East. Helsingør 1994. 258 sider kr. 10

122 Eric Burgess: Rocket propulsion. London 1954. 235 sider kr. 10

123 Cyril Falls: A Hundred Years of War. London 1953. 419 sider kr. 10

124 F. B. Eldridge, M.A.: The Background of Eastern Sea Power. London 1948. 386 sider kr. 15

125 Richard M. Ogorkiewicz: Armour. London 1960. 475 sider kr. 15

126 Steve Crawford: Elitestyrken SAS. Farum 1998. 288 siderf kr. 20

127 René Puaux: Foch. Hans liv, hans lære, hans gerning, hans tro på sejren. København 1919. 111 sider kr. 10

128 Mogens Espersen: Østersøen - balance og sikkerhed. København 1979. 110 sider kr. 10

129 Asher Lee: Air Power. London 1955. 200 sider kr. 10

130 Jon Tvedte: Verden får vinger. Oslo 1948. 264 sider kr. 10

131 Erik Møller: Skandinavisk stræben og svensk politik omkring 1860. København 1948. 517 sider kr. 10

132 Frans Blom: Mayalandets erobring. København 1945. 218 sider + kort kr. 10

133 Ragnar Numelin: Diplomatiets oprindelse. København 1942. 218 sider kr. 10

134 Oberst Gudmund Schnitler: Verdenskrigen 1914-1918. København 1939. 366 sider + kort kr. 20

135 Lieut.-Col. J. C. Watts: Surgeon at war. London 1955. 168 sider kr. 10

136 Geoffrey Williamson: Changing Greenland. London 1953. 280 sider kr. 10

137 Cyril Falls: Armageddon 1918. London 1964. 216 sider kr. 10
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138 S. E. Ellacott: Spearman to Minuteman. Bristol 1965. 160 sider kr. 10

139 James B. Chutter: Captivity Captive. London 1954. 222 sider kr. 10

140 Cyril Hughes Hartmann: The Angry Admiral. London 1953. 236 sider kr. 10

141 John Fischer: America's Master Plan. London 1951. 205 sider kr. 10

142 John Skeaping: The big tree of Mexico. London 1952. 234 sider kr. 10

143 Uden forfatter: The North Atlantic Treaty Organisation. Bruxelles 1989. 575 sider kr. 10

144 E. Briand de Crévecoeur: Olfert Fischer. Københavns modige forsvarer. København 1944. 283 sider kr. 10

145 E. Briand de Crévecoeur: Iver Huitfeldt. Hans liv og daad. København 1947. 236 sider kr. 10

146 Gustaf Berggren: Hvad er Rusland. Odense 1945. 311 sider kr. 15

147 David Divine: The Nine Days of Dunkirk. London 1959. 308 sider + kort kr. 20

148 Keith Briant: Fighting with the Guards. London 1958. 224 sider kr. 10

149 Andrew Mollo: Marine og luftvåben uniformer 1939-45. Hvidovre uden år. 196 sider kr. 20

150 Paul Gallico: The Hurricane Story. London 1959. 144 sider kr. 15

151 B. H. Liddell Hart: Defence of the West. London 1950. 390 sider kr. 10

152 Edmund Burke: Guy Gibson VC. London 1961. 128 sider kr. 10

153 Herbert Agar: Abraham Lincoln. London uden år. 143 sider kr. 10

154 Vannevar Bush: Modern Arms and Free Men. London 1950. 300 sider kr. 10
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155 Drew Middleton: The Defence of Western Europe. London 1952. 255 sider kr. 10

156 Jacques Nobécourt: Hitler's Last Gamble. London 1967. 302 sider kr. 20

157 M. R. D. Foot: Men in uniform. London 1961. 163 sider kr. 10

158 Harrison Bird: March to Saratoga 1777. New York 1963. 300 sider kr. 20

159 Charles Foley: Commando Extraordinary. London 1954. 232 sider kr. 20

160 Alexander P. de Seversky: Air Power. Key to survival. London 1952. 314 sider kr. 10

161 Michael Calvert: Prisoners of Hope. London 1952. 303 sider + kort kr. 10

162 John Masters: Bugles and a Tiger. London 1956. 335 sider kr. 10

163 Fleur Cowles: Bloody Precedent. The Peron Story. London 1952. 253 sider kr. 10

164 Ian Colvin: Chief of Intelligence. London 1951. 224 sider kr. 10

165 Arthur Campbell: The Siege. A Story from Kohima. London 1956. 216 sider kr. 10

166 S. E. Ellacott: Conscripts on the March. Bristol 1966. 160 sider kr. 10

167 Basil Davidson: Report on Southern Africa. London 1952. 285 sider + kort kr. 10

168 Peter Knud Jensen & Peter Rasmussen. Jægerkorpset. København 1997. 192 sider kr. 20

169 Major-General Sir Guy Salisbury-Jones: So full a glory. London 1954. 288 sider kr. 10

170 James Cleugh: Spain in the Modern World. London 1952. 279 sider kr. 10

171 Robert B. Asprey: The First Battle of the Marne. London 1962. 212 sider kr. 15
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172 Rupert Croft-Cooke: The Blood-Red Island. London 1953. 248 sider kr. 10

173 Mekki Abbas: The Sudan Question. London 1952. 201 sider + kort kr. 10

174 Max Beloff: Soviet Policy in the Far East 1944-1951. London 1953. 279 sider kr. 10

175 Sir Reginald Coupland: India. A Re-statement. London 1945. 312 sider + kort kr. 10

176 F. T. K. Bullmore: The Dark Haven. London 1956. 192 sider kr. 10

177 General Sir Ian Hamilton: The Commander. London 1957. 160 sider kr. 10

178 Bernard Newman: Tito's Yugoslavia. London 1952. 272 sider kr. 10

179 David James: Lord Roberts. London 1954. 503 sider kr. 10

180 O. W. Gilmour: With Freedom to Singapore. London 1950. 227 sider kr. 10

181 Walter Lord: The Fremantle Diary. London 1956. 304 sider. Fremantle fulgte sydstatshæren. kr. 20

182 Sir Reginald Leeper: When Greek meets Greek. London 1950. 244 sider kr. 10

183 Kenneth Poolman: The Kelly. London 1954. 224 sider kr. 10

184 Hugh Popham: Sea Flight. London 1954. 208 sider kr. 10

185 Colonel A. C. T. White, V.C.: The Story of Army Education 1643-1963. London 1963. 286 sider kr. 10

186 Rupert Furneaux: News of War. London 1964. 224 sider kr. 10

187 Lord Hankey: The Supreme Command 1914-1918. Bind 2. London 1961. 479 sider kr. 20

188 K. D. D. Henderson: The Maing of the Modern Sudan. London 1953. 601 sider. Sudan i 2. verdenskrig kr. 10
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189
Charles M. Robinson III: The Plains Wars 1757-1900. Osprey Essential Histories nr. 59. Oxford 2003. 96 
sider

kr. 25

190
Gregory Fremont-Barnes: The Indian Mutiny 1857-58. Osprey Essential Histories nr. 68. Oxford 2007. 96 
sider

kr. 25

191 Christopher Gravett. English Medieval Knight 1200-1300. Osprey Warrior nr. 48. Oxford 2002. 64 sider kr. 25

192 Alan Jeffreys: British Infantryman in the Far East 1941-45. Osprey Warrior nr. 66. Oxford 2003. 64 sider kr. 25

193 Ian Castle: British Infantryman in South Africa 1877-81. Osprey Warrior nr.83. Oxford 2003. 64 sider kr. 25

194 Gregory Fremont-Barnes: Nelson's Sailors. Osprey Warrior nr. 100. Oxford 2005. 64 sider kr. 25

195
Ian MacPherson McCulloch: Highlander in the French-Indian War. Osprey Warrior nr. 126. Oxford 2008. 
64 sider

kr. 25

196 Bryan Fosten: Wellington's Infantry I. Osprey MAA nr. 114. London 1990. 40 sider kr. 25

197 Stuart Reid: King George's Army 1740-1793 2. Osprey MAA nr. 289. London 1995. 48 sider kr. 25

198 René Chartrand: Colonial American Troops 1610-1774 I. Osprey MAA nr. 366. Oxford 2002. 48 sider kr. 25

199 René Chartrand: Colonial American Troops 1610-1774 2. Osprey MAA nr. 372. Oxford 2002. 48 sider kr. 25

200 Ian Castle: Zulu War. Volunteers, Irregulars & Auxiliaries. Osprey MAA nr.388. Oxford 2003. 48 sider kr. 25

201 Lineol, officer, løbende m. pistol kr. 75

202 Lineol, to stående skytter, en m. slammekaster. kr. 100

203 Lineol, soldat m. brevduer og sanitetshund. kr. 250

204 Lineol, Gardeofficer i galla, til hest. Højre underben og venste fod mangler. kr. 100

205 Lineol, Chr. X til hest. Højre fod mangler kr. 100
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206 Lineol, officer, stående m. kort. kr. 75

207 Lineol, officer, stående m. kikkert. kr. 75
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